Cena za dílo, platební podmínky 

IV.1. Smluvní strany se dohodly, že za provedení Díla v rozsahu dle čl. II této Smlouvy náleží Zhotoviteli 
honorář ve výši uvedené v odstavci IV. 2. této Smlouvy. 

IV.2. Celková cena za předmět Díla je stanovena takto: 
 cena bez DPH: 425.000,00 Kč (slovy: čtyři sta dvacet pět tisíc                                                     

) 

DPH (21%):   89.250,00 Kč (slovy:    osmdesát devět tisíc dvě stě 
padesát                                                     ) 
 cena včetně DPH: 514.250,00 Kč ((slovy:  pět set čtrnáct tisíc dvě stě 
padesát                                                       ) 

IV.3. Příslušná platná sazba DPH bude účtována Zhotovitelem dle předpisů platných v době plnění. 
IV.4. Platby ceny za Dílo budou prováděny bezhotovostními převody na základě daňového dokladu –